
AR/A MUNICIPAL DO BON ITO.P§
CASA LEONÍDAS VILA NOVA

PODER LIICISL.{|IVO

PORTARIA GPICMB A4A2A22

O Presidente da Câmara MunicipaÍ

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Exonerar o Sr. Joseano de Sales,

Gabinete, símbolo CC-ll, do quadro de

Municipal do Bcnito/pE.

do Bonito, Estado de Pernambuco,

do cargo de Assessor Técnico de

cargos comissionados da Câmara

afin,

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da câmara Munícipal do tsonito em, 01 de maio

ffi#


